
Referat bestyrelsesmøde i Film6000, 24. april 2024
Deltagere: Hans-Jørgen Bøgesø, Charlotte Korsgaard, Robert Veilis, Thomas Beck, John
Larsen, Anders Davidsen, Karsten Jensen, Henriette Graversen.

Afbud fra: Ingen
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Vi ligger stadig lidt over billetsalget fra rekordåret 2023. Af samme grund er
omsætningen meget tilfredsstillende gennem årets første knap fire måneder.

Kontrakten med Slotssøbadets Fond er skrevet under, og vi er særdeles
tilfredse med, at overgangen til den nye forpagter går så hurtigt. Nicolai Café
(som bliver det nye/gamle navn) åbner 3. maj, og vi får fuld husleje fra dag ét.

Vi har desværre et økonomisk udestående med vores nuværende forpagter
Nicolai Madbar. Dette skyldes primært ubetalte regninger for vand og varme.
Bestyrelsen vil gå langt for at inddrive det skyldige beløb.

4* Repertoi
re

Thomas melder om den sædvanlige gode blanding af filmtitler fra det smalle
til mere folkelige. Sidste år solgte vi usædvanligt mange billetter i første
kvartal - primært på grund af Meter i Sekundet, men i 2024 ligger vi altså over
niveauet selv uden én titel med helt samme popularitet.

5* Huset 8. juni fylder foreningen 25 år, og det skal vi selvfølgelig fejre i stor stil. Der er
nedsat en arbejdsgruppe fra bestyrelsen, som blandt andet arbejder på at
lave en tidslinje med foreningens højdepunkter - samt at invitere dem, som
har haft størst betydning for biografens historie.
Thomas har lavet en skitse over jubilæumsprogrammet, og han vil forsøge at
skaffe rettigheder på film fra 1999, fx Fight Club og Mifunes Sidste Sang.
Vores nye forpagter skal ligeledes involveres i jubilæumsdagens menu.

10. juni ønsker Thomas, at vi laver en praktisk dag for interne, hvor vi rydder
op diverse steder i huset, som trænger til en kærlig hånd. Blandt andet bag
lærredet i sal 2 er der stadig ting og sager, der aldrig vil få anvendelse.



Robert nævnte, at vi bør have bedre skiltning. Det gælder både på
Nicolai-gårdens facade og generelt rundt i byen. For turister kan det virke
indforstået bare at skrive ‘Nicolai’, så vi ønsker, at ordet biograf tilføjes.

Mary-gardinerne er efterhånden blevet en lang føljeton uden en løsning. På
næste frivilligmøde skal det besluttes én gang for alle, om stoffet kan bruges
som gardiner ned til caféen, eller om vi må finde en anden løsning til at skille
rummene efter behov. Hvis Mary-gardinerne kasseres, skal vi forsøge at få
dem afsat, så andre får glæde af dem.

Vi har også længe haft planer om at købe gelænder til salene. På grund af
økonomiske ubekendte (jf. punkt 3) har vi udskudt punktet, men bestyrelsen
har nu besluttet at gennemføre det. I forvejen har vi fået bud fra håndværkere
til at udføre opgaven, og dem vil Thomas kontakte igen snarest muligt.

Anders ser gerne, at vi snart igen får et skilt op på facaden, da dette har
manglet i meget lang tid. Det er Bygning 5, som har ansvaret for at få lavet
skilte, men Thomas vil gerne rykke dem. Ved indgangen har vi pt kun ét
mindre skilt med Europa Cinemas, som i øvrigt sidder skævt. Dette vil Robert
forsøge at få i vater.

Det forlyder, at den nye forpagter gerne vil åbne allerede fra klokken 9 om
søndagen, hvilket bestyrelsen bakker fuldt op omkring.

6* Frivillige Det blev drøftet, hvordan vi får den bedst mulige struktur på frivilligmøder. Vi
kommer nok til at justere løbende ud fra vores konkrete erfaringer.

Hvis prisen er rimelig, er det bestyrelsens ønske, at vi fremover får mad
leveret fast fra Nicolai Café ved frivilligmøder.
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Både formand og daglig leder udviste naturligvis glæde over, at vi vandt den
fineste kulturpris i Kolding ved det nyligt afholdt kulturevent på Godset. Det
giver hele foreningen et dejligt rygstød og bekræfter os i, at vores forening er i
høj kurs hos mange af byens borgere.

8* Næste
møde

12. juni klokken 17.

9* Evt. Intet


